（別紙様式１）
令和　　年　　月　　日
青森県道路公社理事長　　殿

所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名
担当者氏名
連絡先：電話番号
FAX番号

制限付き一般競争入札参加資格審査申請書

令和７年６月３日付けで公告した制限付き一般競争入札に参加したいので、その資格の確認について、納入実績証明書を添えて、下記のとおり申請します。
なお、この申請書の内容についてはすべて事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入　 札　 件　名　　　ロータリー除雪車(2.6m、220kw、(300ps))の交換に係る一般競争入札
２ 業者番号及び等級格付
 （業者番号： 、等級格付： ）
３ 登録営業品目
４ 申請日現在の指名停止措置の有無　　　　　有　 ・　　 無
５ 誓約事項
 次の各号について、誓約します。
（１）地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当していないこと。
（２）青森県財務規則第１２８条の規定による一般競争入札に参加できない者でないこと。
（３）東北管内に本店、支店又は営業所を有する者であること。
（４）会社更生法に基づく更生手続又は民事再生法に基づく再生手続の開始の申立てがなされている者
（更生計画の認可が決定し、又は再生計画の認可の決定が確定した者を除く。）でないこと。

（別紙様式２）

納 入 実 績 証 明 書

                                                        　令和　　年　　月　　日

    青森県道路公社理事長  殿

                      　　　　　　　所在地又は住所
                                    商号又は名称
                                    代表者職氏名

  物品の調達に係る制限付き一般競争入札（令和７年６月３日付け公告）に係る当該取得物品の納入実績は、下記のとおりであることを証明します。

記

１  入　札　件　名　　ロータリー除雪車(2.6m、220kw、(300ps))の交換に係る一般競争入札

２  過去５年間の納入実績（同等な類似品を含む。）

メーカー名

機　種

規　格

納入年度

納入先

納入台数

備　　考

３  添付書類
    契約書（写）その他実績を確認することができる書類

（別紙様式３）
メーカー及び工場に関する調書

                                                        令和    年　　月　　日

  青森県道路公社理事長  殿

                    　　　　　　　所在地又は住所
                                  商号又は名称
                                  代表者職氏名

　物品の調達に係る制限付き一般競争入札（令和７年６月３日付け公告）に係る当該取得物品のメーカー及び工場の状況は、下記のとおりです。

　記

１  入　札　件　名　　ロータリー除雪車(2.6m、220kw、(300ps))の交換に係る制限付き一般競争入札
２  メーカー及び工場の状況

　 メーカー
	商号又は名称

	所在地又は住所

	代表者氏名

	電話番号

	担当者氏名

	総従業員数

	前年度総売上額

	最寄りの営業所等
	名　　　　　称

	所在地又は住所

	担当者氏名

	電話番号

   工　　場
	名　　　　　称

	所在地又は住所

	責任者氏名

	電話番号

	過去５年間の実績
	延べ製作台数

（当該物品及び同等物品）

（別紙様式４）◆◆◆【今回は使用しない】◆◆◆
サービス・メンテナンス体制証明書

　　                                                      令和    年　　月　　日
    青森県道路公社理事長　殿

                      　　　　　　　所在地又は住所
                                    商号又は名称
                                    代表者職氏名

　物品の調達に係る制限付き一般競争入札（令和７年６月３日付け公告）に係る当該取得物品のアフターサービス及びメンテナンス体制は、下記のとおりであることを証明します。

記

１  入札件名　　ロータリー除雪車(2.6m、220kw、(300ps))の交換に係る一般競争入札

２  入開札日時    令和７年６月２４日　１４時００分
３  点検整備又は修理の体制
	最寄りの整備工場の名称

	所在地又は住所

	責任者氏名

	担当者氏名

	電話番号及びファックス番号

	入札者との関係

	点検整備等の実績(過去３年間)

	派遣に要する日数

	派遣方法

４  部品供給の体制
	総括窓口の名称

	所在地又は住所

	責任者氏名

	担当者氏名

	電話番号及びファックス番号

	部品の供給に要する日数

	部品の供給可能年数

　（注）１　「部品の供給に要する日数」は、当該部品の供給につき、それぞれ消耗部品にあっては２日を、一般部品にあっては５日を超えるものについては、それらのすべての部品について、その供給に要する日数を記載する。
    　　２　「部品の供給可能年数」は、すべての部品について記載する。
　　　　３　必要に応じて別葉により記載する。
５  技術員の派遣体制
    当該派遣依頼に係る修理等の内容に応じた通常時及び緊急時における技術員の派遣に係る連絡受付先及び連絡系統、派遣方法並びに所要時間等を連絡系統図として別葉により記載する。

（別紙様式５）
令和　　年　　月　　日

青森県道路公社理事長　殿

                    　　　　　　　所在地又は住所
                                  商号又は名称
                                  代表者職氏名
                                  委任代理人

　入　　札　　書

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

円

　（内訳）
	番号
	入　札　品　名
	規　格
	数量
	単　価
	金　　　額

--
	（取得物品）
ロータリー除雪車
(2.6m、220kw、(300ps))
	仕様書の
とおり

１台

　〇〇〇

      　〇〇〇

--
	（下取物品）
ロータリー除雪車
(2.6m、220kw、(300ps))
	仕様書の
とおり
	１台
	△　〇〇〇
	△　〇〇〇

合　　　計

        〇〇〇

備考　見積もる契約希望金額は、この入札書に記載した金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

（別紙様式６）

委　　　　　　　任　　　　　　　状

令和　　年　　月　　日

　青森県道路公社理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　私は、次の者を委任代理人と定め、下記件名の入札及び見積りに関する一切の権限を委任します。

　受任者　所在地又は住所
　　　　　商号又は名称
　　　　　職　氏　名
	 代理人使用印鑑

記

入札（見積り）件名　　ロータリー除雪車(2.6m,220kw,(300ps))の交換に係る制限付き一般競争入札

入札（見積り）期日　　令和７年６月２４日

入札（見積り）・開札場所　　　青森県道路公社会議室

1

1

1